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SUBJEKTI "DOAR" SH.P.K.
NIPTI: J6903188D

BILANCI USHTRIMOR 2012

IShénime [Viti ushtrimor  ||Viti ushtrimor
Zéri i bilancit 2012 2011

A AKTIVET 0 0
1 Aktivet Afatshkurtra 30,666,847 36,392,191
1 ||Aktive monetare 183,385 1,668,984
2 ||Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
(i) Derivativat || 0 0
(i) Aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3 |lAktive té tjera financiare afatshkurtra 4,490,727 12,755,670,
| Llogari/Kérkesa t& arkétueshme 4,325,848 12,618,083
(i) LLogari/Kérkesa {é tjera te arkétueshme 160,880 137,587
(iii)} Instrumente t& tjera borxhi 0 0
(iv)} Investime té tjera financiare 0 0
Totali 3 4,490,727 12,755,670
4 |linventari 25,982,735 21,967,537
(i) Léndét e para 23,879,780 21,542,769
(ii) Prodhim né proces 0 0
(i) Produkte té gatshme 1,723,605 3,268
(iv)) Malira pér rishitie 379,350 421,500
(v) Parapagesat pér furnizime 0 0|
Totali 4 25,982,735 21,967,537
5 |lAktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 ||Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 0 0
7 ||Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 30,666,847 36,392,191
0 0
1 Aktivet Afatgjata 18,245,810 18,936,949,
1 |llnvestimet financiare afatgjata 0 0]
(i) Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 0
(i) Aksione dhe investime té tiera né pjesmarrje ] 0
(iii) Aksione dhe letra té tiera me vieré 0 0
(iv) Liogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0]
2 ||Aktive afatgjata materiale 18,245,810 18,936,949
(i) Toka 0 0
(i) Ndértesa 5,602,955 5,534 428
(iii) Makineri dhe pajisje 12,612,054 13,364,019
(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vI. Kontab.) 30,801 38,502
Totali 2 18,245,810 18,936,949
3 ||Aktivet Biclogjike afatgjata 0 0
4 ||Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
(i) Ernri i mirg ]| 0 0
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 [¢]
(iii) Aktive té tiera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0]
5 ||Kapitali aksionar i p 1ar 0 0
6 |Aktive té tjera afatgjata 0 0
| Totali i aktiveve Afatgjata (11) 18,245,810 18,936,949
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 48,912,657 55,329,140,




Shénime

Vit ushtrimor

Viti ushtrimor

Zéri i bilancit 2012 2011
B DETYRIMET DHE KAPITALI 48,912,657 55,329,140
1+ |;DETYRIME 37,622,762} 45,709 598
| |IDETYRIME AFATSHKURTRA 18,659,621 26,745,458
1 "Derivativét 0 0
2 ||Huamarrjet 0] 0
{i)] Huat dhe oblikacionet afatshkurira 0 0
(i) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
{iii)| Bono té konvertugshme 0 a
Totali 2 0 0
3 ||Huat dhe parapagimet 18,659,621 26,746,458
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 17,778,198 26,165,916
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve 629,081 407,375
(iii) Detyrime tatimore 252,342 173,167
(iv)] Hua té tiera || 0 0
v) Parapagimet e arkétuara 0 0
Totali 3 18,659,621 26,746,458
4 ||Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0 0
5 ||Provizionet afatshkurtra 0 0
|[Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 18,659,621 26,745 458
1L ]IDETYRIME AFATGJATA 18,963,141 18,963,141
1 |Huat afatgjata Il 3,578,480 3,578,460
(i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 3,578,460 3,578,460
(i) Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 1 3,678,460 3,578,460
2 |[Huamarrje té tjera afatgjata 15,384,681 15,384,681
3 _|IProvizionet afatgjata [r 0) 0
4 ||Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (Il) 18,963,141 18,963,141
TOTALI | DETYRIMEVE (I+11) 37,622,762 45,709,599
0| 0
111 KAPITALI 11,289,895 9,619,541
1_|lAksionet e pakicés (PF t& konsoliduara) 0 0
2 ||Kap\tali qé i perket aksionaréve té shogerisé mémeé 0 0
3 "Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 ||F'nrm i aksionit 0 0
5 "Njesité ose aksionet e thesarit (negative) 0) 0
6 ||Rezerva statusore 0 0
7 ||Rezerva ligjore 10,000 10,000
8 [|[Rezervaté tjera 9,509,541 8,523,413
9 |[|Fitimet e pashpérndard 0 0
10 ||Fitimi (humbja) e vitit financiar 1,670,354 986,128
TOTALI | KAPITALIT (I11) 11,289,895 9,619,541
0 0
TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+11) 48,912 657 55,329,140




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE 2012

NR Shénime \Viti ushtrimor Viti ushtrimor
2012 2011

1 ||Shitjet neto 17,694,750 21,866,600
2 |[T& ardhura t& tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 400,000 0]
3 |[Ndryshimet né inventarin e produkteve té 0 0
gatshme dhe té punés né proces 1,720,337| -3,656,132
4 |[Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese 0 0]
dhe e kapitalizuar 0 0
0| 0]
5 _[[Malirat,lendet e para dhe shérbimet -12, 582 915 -10,831,502
6 _||IShpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit -259,388 -507,950
7 ||Shpenzime t& personelit -3,422,178) -3,818,099
Pagat I -2,932,438 -3,271,700
Shpenzimet ¢ sigurimeve shogérore -489,740) -546,399
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0 0
8 [[Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) -1,142,270 -1,550,980
8 |Tota|i | shpenzimeve ( shuma 4-7) -17,406,751 -16,708,541
9 |[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 2,408,335 1,601,927,
0] 0
10 |[T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 0 0
kontrolluara 0 Y]
11 ||[Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12 ||ITé ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare -551,274 -459 461
| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
té tjera financiare afatgjata Of 0
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -557,238 -471,133
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 5,293 11,641
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0) 0
ITeardhurat nga interesat 671 31
13 ||Fitimi (humbja) para tatimit 1,857,061 1,142,466
14 |[Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 186,707 156,338
15 [[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,670,354 986,128
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé méme 0 0
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés 0 0|
0 0|




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2012
Sipas metodés indirekte

Nr.refer. iti ushtrimor Viti ushtrimaor

AKTIVITETET 2012 2011
A |IFluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0
1 [|Fitimi para tatimit 1,857,061 1,142,466
2 ||Rregullimet pér: 1,319,508 2,022,123
Amortizimin 712,270 1,550,990
Té& tjera neto (amortizimi pér AQT-t& e shitura) 50,000 0
Té ardhura nga investimet 0 0|
Shpenzimet pér interesa 557,238 471,133
3 ||Rritie/rénie e kerkesave t& arkétueshme nga aktiviteti dhe e 8,264,943 -11,818,660
kérkesave té arkétueshme té tiera 0 0
4 |Rritie/rénie né tepricén e inventarit -4,015,198 5,476,637
5 |[[Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve pér teé paguar nga aktiviteti -8,086,837 14,470,904
6 |[MM té pérfituara nga aktivitetet -660,523 340,197
7 |[Interesi i paguar me(-) -557,238 -471,133
8 |[Tatim fitimi i paguar me(-) -186,707 -156,338
9 [[Rritie/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra 0 0|
0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,404,468 -287,274
0 0
B |Fluksi i parave nga veprimtarité investuese -451 131 0
1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale -451,131 0
3 Té ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
4 Interesi i arkétuar " 0 0
5 Dividentét e arkétuar 0 0
6 Teardhura V.K.NETO 380,000 0
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -71,131 0
Il 0 0
C |Fluksi i parave nga veprimtarité financiare 0 0
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2 Té& ardhura huamarrje afatgjata 0 0
3 Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare 0 0
4 Dividentét e pagu4|me(-) 0 0
5 Te ardhura te tjera 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
I 0 0
|[piferenca Konvertimi @ MM mbajtur né monedhé té huaj 0 0
| 0 0
|[Rritjarrénia neto e mjeteve monetare 1,475,599 -287,274
0 8]
[[Mietet monetare né fillim té periudhés kontabél 1,668,984 1,956,258
|| mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél 193,385 1,668,984
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SUBJEKTI "DOAR" SH.P.K.
NIPTI: J6903188D
BILANCI USHTRIMOR 2012

3. Aktive Monetare
Sipas tabelés gé vijon:

R e

\Vlera monetare né Banké LEKE 34,742 46,750

lera monetare né Banké EURQ 9,748 12,720
Vlera menetare né Arké LEKE 148,894 1,406,379

lera monetare né Arké EURO Q 203,134

lera té tiera arke [¢] 0
Shuma 193,385 1,668,984
4. Klientet

Sipas tabelés qé vijon:

T
Klienté pér mallra, produkte e shérbime 4,329,848 12,618,083
Zhvlerésimi i té drejtave ndaj klientéve pér mal 0 0|
Kliente per akitive afatgjata [ 0
[Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aK 0 0
Shuma 4,329,848 12,618,083

5. Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabelés gé vijon:

e [ e
Parapagime t& dhéna 0 0
Debitoré kreditoré té tieré 0 0
Shieti tatime e taksa 160,880 137,587

Shteti tatim mbi fitimin (teprica 160,880 137,587
Shteti TVSH-pér tu marré 0 0
Shteti tatime t& tjera (teprica dd 0 0
Shteti tatim mbi fitimin nga shit 0 0
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (i 0 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd (teprica debitore) 0 0
Personeli (teprica debitore) 0 0
|IPrem1im pagesa té arkétueshme Q 0
([shuma 160,880 137,587




6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Leéndé té para [0 a
Materlale t& para dhe materiale té tje 23,879,780 21,542 769

Inventari i imet dhe ambalazhi (afats| 0 0

Shuma Léndé t& Para 23,879 780 21,542,764
Prodhim né Proces a a
Prodhim né proces a a

Punime né proces 0 Q
Shérbime né proces 0 Q

Shuma Prodhim né Proces q o
[lProdukte te Gatshme 1,723,608 424,764
[Imalrra per Rishite 379,350 q
||Parapagime pér furnizime a a
[lshuma 25,982,734 21,967,537

7. Aktive biologjike(afatshkurter)
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyliur
31 Dhjetor 2011

[Aktive biclogjike (afatshkurtér) 0) 0
|Zhvlerérsimi i aktiveve biologjike
IShuma 0 0

8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés g& vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2010

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2010

Shpenzimet e periudhave té ardhme 0) 0
||Shpen2|me té llogaritura 0 0]
[[shuma ql 0

10. Huamarrjet(afatshkurtera)
Sipas tabelés gé& vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Hua dhe obligacione afatshkurtra

0.00

0.09

Llogari bankare t& zbuluara(overdratftd

0.0

0.0g




Hua né leke 0.04 0.00
Hua né monedha té huaja 0.00 0.00
Huamarrje afatshkurtra(Bankat) 0.0 0.09
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra 0.00 0.00
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0.00 0.00
Késti i llogaritur 0.00 0.00
Interesi i llogaritur 0.00 0.00
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0.00 0.00
Shuma huamarrjet 0.00 0.00

11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Té& pagueshme ndaj furnitoréve 0 0

Furnitoré pér mallra, produkte e shérbin] 17,778,198 26,165,916

ITé pagueshme ndaj punonjésve 0 o]

Detyrime ndaj personelit pér paga dhe 529,081 407,375

Paradhénie pér punonjésit 0 <]

Shuma Té pagueshme ndaj punonjésve 629,081 407,375

Detyrime tatimore 0 0

Detyrime pér sigurime shogérore shénd| 124,735 79,843

Shteti pér tatime e taksa 0 0

Akciza 0 0

Tatim mbi t& ardhurat personale 27,166 16,580

Tatim mbi fitimin 0 0

Tvsh pér tu paguar 75,795 76,744

Té tjera tatime pér tu paguar 0 0

Tatim né burim 0 ]

Shuma Shteti pér tatime e taksa 102,961 93,324

Shuma Detyrime Tatimore 227,696 173,167

Hua té tjera 0 0

Debitoré t& tjere kreditoré té tjerg 0 0

Dividente pér tu paguar 0 0

Shuma hua té tjera 0 0

Parapagimet e arkétuara 0 o]

|[Shuma Huaté dhe Parapagimet 18,634,975 26,746,458
12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Sipas tabelés gé vijon:
SRRy |

Grantet afatshkurtra 0 0

Interesa pasive té liogaritura 0 0

Té ardhura té periudhave t& ardhme 0) 0)

Shuma Grantet afatshkurtra dhe té ardhurat e 0) 0)




13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyliur
31 Dhjetor 2011

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

0] 0|

Bankat 3,578,460 3,578,460

Obligacionet g 0]

Qeraja financiare 0] 0|
Shuma Hua bone dhe detyrime nga geraja
[financiare 3,578,460 3,578,460
Provizione afatgjata 0 0|
Shuma Hua afatgjata 3,578,480 3,578,460
14, Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelés qé vijon:

e | e
[Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve 15,384,681 15,384,681
Parapagime té marra 0| 0)
0f 0
IShuma huamarrje te tjera afagjata 15,384,681 15,384,681
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i llogarisé Ushlrirw‘ i mbyllur Ushtrin"aa i mbyllur
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2010

Grante afatgjata 0] 0
Interesa pasive te llogaritura
(T& ardhura t& periudhave té ardhme
Shuma Grantet afatgjata dhe té ardhurat e sht! 0 0

16. Kapitali aksionar (Themeltar)
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011




[lkitati i paguar 100,000 100,000
"Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0

0 0
|[shuma kapitali themettar 100,000 100,000

17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Rezerva nga rivleresimi 0 0
Rezerva té tiera 9,519,541 8,533,413

0 0
Shuma rezerva té tjiera 9,519,541 B,533,413

18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyliur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Shitje e produkteve té gatshme 17,644,750 21,966,600
IShitie e punimeve dhe e shérbimeve 400,000 0|
Shitje mallrash 50,000 0]
Shuma Shitje neto 18,094,750 21,966,600

19. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)

Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyilur
31 Dhjetor 2011

Té ardhura nga shitjet e tjera 0] 0)
Qera 0 0
Komisione 0] 0
Transport pér té treté 0 0|
TE tjera 0 0]

Shuma Té ardhura nga shitjet e tjiera 0 0

[Té ardhura nga grantet 0 0

ITé ardhura té tjera 671 0

T€ ardhura neto nga shitja e aktiveve 0 0)

Fitimi nete nga ndryshimi i kursit t& kémbimit 5,293 11,641

[Shuma Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e 5,964) 11,641

20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet



Sipas tabelés qé vijon:

R T
Blerje/Shpenzime t& materialeve 11,564,349 10,264,719
[[Blerie/shpenzime t& materialeve t& fiera 976,416 566,783
"Blerje,’Shpenzime mallrash e shérbimesh 42,150, 0
"BIerjelShpenzime té tjera 0) 0
[[shuma Malirat lgndet e para dhe sherbimet 12,582,915 10,831,502

21.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Sipas tabelés gé vijon:

O
IShérbime nga té treté 0) 0
Trajtime té& pérgjithshme 0| [
Qera 0f 0]
Mirémbaijtje dhe riparime 0] 0)
Sigurime 12,160 Of
Kérkime dhe studime 0 0)
Te tjera 6,480) 0
Shuma Shérbime nga té treté 18,640 0
Shérbime té tjera 0) 0|
Personel jashte njésisé 0j 0
Shpenzime pér koncesione,patenta.l 0 0
Publicitet,reklama 0| 0)
Transferime,udhetime djeta 0 0)
Shpenzime postare dhe telekomuniki 0] 0]
Shpenzime transporti 0 49,085
Shpenzime pér shérbimet bankare 68,559 37,948
Shuma Shérbime té tjera 69,559 87,034
Tatime dhe taksa 0f 0
Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne K 0| 0l
Akciza 0) Of
Taksa dhe tarifa vendore 161,180 0|
Taksa e rregjistrimit 0) 0Ol
Tatime te tjera 0 0)
Shuma Tatime dhe taksa 161,180 0
Shpenzime & tjera 0] 0|
Subvecione té dhéna 0] 0]
Shpenzime pér pritje e pérfagésime 0 0
Gjoba démshpérblime 10,009 420,916
Shpenzime té tjiera 0] 0
IShuma Shpenzime té tjera 10,009 420,916}
Humbije nga rivieresimi/Shitja e aktiveve 0 0l
Shuma Shpenzime té tjera nga veprimtarité e 259,388 507,950




22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjeter 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Shpenzime pér personelin 0.00 0.09
Pagat dhe shpérblimet e personelit 2932438.00 3271700.09
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 489740.04 546399.00
Kontribute dhe kuota té tiera pér perso 0.00 0.00
Shpenzime té tjera pér personelin 0.00 0.00

Shuma Shpenzime pér personelin 3422178.00 3818099.00

23.Rénia né vieré dhe amortizimi
Sipas tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Amortizimi | aktiveve afatgjata 762,270 1,550,990
Shpenzime te tjera 0| 0|
Shuma Renia ne vlere dhe amortizimi 762,270 1,550,990

24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés gé vijon

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

T€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
Té ardhurat nga interesat 671 31
Shpenzime pér interesa -557,238] -471,133

Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersaf -556,567 -471,102

Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit 0) 0]
Fitim nga kémbimet valutore 5,293 11,641
Humbje nga kémbimet valutore 0] 0]

Shuma Fitimet/humbijet nga kursi i kémbimit 5,293 11,641

Shuma e ardhurat dhe shpenzimet financiare -551,274 -459 461

25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelés gé vijon:

Emeértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Fitimi nga Kurset e Kémbimit




Mijete monetare 5,293 11,641
Aktive/Detyrime té tiera monetare 0] 0]
Shuma Fitimi nga Kurset & Kémbimit 5,293 11,641
Humbje nga Kurset e Kémbimit 0] 0)
Mjete monetare 0| 0)
Aktive/Detyrime té tiera monetare 0f 0|
|Shuma Humbje nga Kurset e Kémbimit 0] 0)
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 5,293 11,641
Ndryshimi i kursit t& kémbimit pér aktivet e det 0 0
Té ardhura Aktive/Detyrime té tjera mg 5,293 11,641
Humbje Aktive/Detyrime té& tjiera mone 0 [¢]
Totali i ndryshimit t& kursit t& kémbimit aktive 4 5,293 11,641

26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés qgé vijon:

S |
Fitimi para tatimit 1,857,061 1,142,466
Shpenzime té pazbritshme pér efekt tatimor 0) 0
Shpenzime pér pritie e dhurime tej kufij 0 0
Gjoba, penalitete, démshpérblime 10,009 420,916
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit 0 0
Provizione qé& nuk njihen nga dispozitat] 0 0
Té tjera 0 0
Shuma shpenzime té& pazbritshme 10,009 420,916
Fitimi tatimor 1,867,070 1,563,382
Tatimi mbi fitimin 186,707 156,338
Fitim(humbja) neto e vitit financiar 1,670,354 986,128

KONTABIL "ﬂi | MIRATUAR




SUBJEKTI "DOAR" SH.P K.
NIPTI: J6903188D
BILANCI USHTRIMOR 2012

] MALLRA NDJE E FUNDIT KONTABILE
NR [ ARTIKULLY CHtinl VLERA

R
342| 401|Dyer te brendshme cope 128.00 11,675.72| 1,506,167.57|
402|Parket m2 5.45 600.00 3,268.00
403|Krevate cope 2.00 0.00 14,333.33
404|Karrige cope 2.00 0.00 0.00]
405|DOLLAP cope 3.00 43714.29 131,142.86|
406| TAVOLINA cope 2.00 11,806.25 23,612.50
407|Bufe guzhine 4ml cope 0.00| #DIv/0! 0.00
408|BIBLIOTEK cope 0.00] #DIV/O! 0.00]
409|Dritare druri m2 0.00] #DIV/0! 0.00
410|Komodina cope 2.00 5.946.43 11,892.86
411|Shtrate krevati cope 0.00f #DIV/O! 0.00
412|Plaino cope 3.00 0.00 0.00]
413|Blindusa ml 0.00f #DIVIO! 0.00
414|Balle krevati cope 1.00 6,000.00 6,000.00
415|Pasqyra cope 5.00 0.00 0.00
416|Kanata dollapi MDF cope 2.00 0.00 0.00
417|Kapak sirtari cope 1.00 2,250.00 2,250.00
418|ANESORE DOLLAPI MDF M2 0.00] #DIV/O! 0.00
418|Koromane ml 20.00 600.00 12,000.00
420|Dhome gjumi per femije cope 0.00] #DIV/O! 0.00
421|Dhome gjumi per te rritur cope 0.00] #DIV/O! 0.00
422 |Etazher cope 0.00] #DIV/O! 0.00]
423 0.00| #DIV/O! 0.00
424 0.00[ #DIv/0! 0.00
425 0.00] #DIV/O! 0.00
426|Te tjera 1.00 12,000.00 12,000.00
0.50 1,875.00 937.50

I

1,723,605]

ADMIN|STRATORI
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) I
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore
2012

(1) Numri serial

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5}
Adresa: {6)
Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit: 7)

Lajmaroni nese informacioni | mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar

J62903188D
DOAR sh.p.k.

GANI CELA
KOMUNA OTLLAK
Berat

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzime te pazbritshme
Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

{(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

{19) Tatim fitimi me 10%

{20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
(25) Tatim fitimi i mbipaguar

(26) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(27) Denimel/interesa per vonesa

(28) TOTALI PER TU PAGUAR

15.03.2013 GANI QELA

) =)

Llogaritja e rezuitatit

Te ushtrimit Tatimore
19,821,050 19,821,050
17,963 989 17,963,989
i 10,009

0 0
1,857,061 1,867,070
0
1,867,070
Llogaritfa e tatim fitimit
186,707
186,707
0
210,000
137,587
160,880
0
0

Data dhe Firma -Deklaroj nen pergjegjesine time ﬁ’e inform;‘cionl i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Vetem per perdorim zyrtar
Leke

Xhirim

Cek

oo

Te tjera

PAGESA

SHUMA E PAGUAR




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

NIPT
Emri Tregtar

J62803188D
DOAR sh.pk.

Periudha tatimore

KOMUNA OTLLAK
Berat

Adresa

2012

EMERTIMI
Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21):
(a)kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit
(b)kosto e blerjes dhe permiresimit per aktive objekt amortizimi
(c)zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te
secilit person ne ortakeri
(C)vlera e shperblimeve ne natyre
(d)kontributet vullnetare te pensioneve
(dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
(e)interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se
caktuar nga Banka e Shqiperise
(e)gjobat kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
(Akrijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
(g)tatim mbi te ardhurat personale,akciza,tatimi mbi fitimin dhe
tatimi mbi vieren e shtuar te zbritshme
(gj)shpenzimet e perfagesimit pritie percjellje
(h)shpenzimet e konsumit personal
(i)shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
(i}shpenzime per dhurata

(k)c'do lloj shpenzimi,masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
J

(interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater
here kapitalin themelor
(Ihnese baza e amortizimit eshte nje shume negative
(m)shpenzime per sherbime teknike konsulence,menaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore
(n)Amertizim nga rivleresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor
Humbja
Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi rezerva ligjore
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin i llogaritur
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor=(a+b+c+d)
a.Ndertesa e makineri afat gjate
b.Aktive te patrupezuara
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit

Sipas Bilancit

Fiskale

19,821,050

19,821,050

17,963,989

17,963,989

10,009

10,009

0

0

1,867,070

1,857,061

1,867,070

186,707

762,270

3,024,589

56,474

282,369

0

0

7,700

9,625

698,096

2,732,595

Data dhe Nenshkkrimi -Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i piote dhe i sakte

15.03.2013

GANI CELA 1
-

\ )




